
превземено од  ww ww ww .. pp rr aa vv oo .. oo rr gg .. mm kk   

 1 

 
 

ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ОБЈАВУВАЊЕ 
НА ЗАКОНИТЕ И ДРУГИТЕ ПРОПИСИ И АКТИ ВО "СЛУЖБЕН 

ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА" 
Сл.Весник на Р.Македонија бр.43 од 26.06.2002 

 
 
 
 
 

 
Член 1 

Во Законот за објавување на законите и другите прописи и акти во 
"Службен весник на Република Македонија" ("Службен весник на 
Република Македонија" број 56/99), во членот 8 по ставот 1 се додава нов 
став 2, кој гласи: 
"Законите се објавуваат и на друг службен јазик и писмо што го зборуваат 
најмалку 20% од граѓаните кои припаѓаат на заедниците во Република 
Македонија". 
Ставот 2 станува став 3. 

 
Член 2 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
"Службен весник на Република Македонија". 


